
Panevėžio vietos veiklos grupės vietos plėtros 2016 – 2020 m. strategijos keitimas 
 

2022 m. liepos 15 d. 
Panevėžys 

 
 

PPVG strategijos keitimas inicijuojamas, vadovaujantis Lietuvos resupblikos vidaus reikalų ministro 2016 m. birželio 14 d. įsakymą Nr. 

1V-437 „Dėl Panevėžio miesto vietos plėtros įtraukti į siūlomų finansuoti strategijų sąrašą“ 

 
1. Dėl strategijos lėšų. 

Tikslinga pakeisti\patikslinti PVVG strategijoje numatyto 2.1.2. veiksmo "Mokymų ir konsultacijų įgyvendinimas pradedantiems verslą 

asmenims apie verslo pradžią, buhalterinę apskaitą, rinkodarą ir kita." numatytą finansavimo sumą ir planuojamus pasiekti rodiklius. 

Priežąstis: projektų vykdytojai įtraukti į siūlomų 2021 m. finansuoti projektų sąrašą Nr. 7 nepateikė projektų paraiškų Europos socialinių 

fondų agentūrai.  

Lentelė Nr. 1 
Veiksmas Procentinis 

paskirstymas 

Lėšų poreikis IŠ viso: 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

2.1.2.Mokymų ir konsultacijų 
įgyvendinimas pradedantiems 
verslą asmenims ( apie verslo 
pradžią, buhalterinę apskaitą, 
rinkodarą, eksportą ir kita). 

0,0% 
 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7,4% 
 

Valstybės 
biudžeto lėšos 
 

2 960,00 
 

0,00 0,00 592 592 1258 518 0,00 

15% 
rezervinia 
projektai 
 

Valstybės 
biudžeto lėšos 
 

8 621,18 
 
2964,88 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2586,35 6 034,83   
 

378,18 



7,6% 
 

Kitos viešosios 
lėšos 
 

3 040,00 
 

0,00 0,00 608 608 1292 532 0,00 

0,0% 
 

Privačios lėšos 
 

0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0% 
 

Europos 
Sąjungos 
struktūrinių 
fondų lėšos 
 

34 000,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 14450 5950,00 0,00 

85% 
rezerviniai 
projektai 
 

Europos 
Sąjungos 
struktūrinių 
fondų lėšos 
 

48 853,32 
 

16800,93 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14656,00 34 197,32   
 

2144,93 

 Iš viso: 
 

97 474,50 
 

0,00 0,00 8000 8000 17000 24242,35 40232,15 

 

 

Rodikliai: 

2 tikslas. Gerinti darbingų gyventojų padėtį darbo rinkoje, sudarant palankias sąlygas verslo pradžiai  
2.1.uždavinys. Suteikti darbingiems gyventojams būtinas paslaugas, konsultacijas ir paramą verslo pradžiai prisideda prie 2-R-1 rezultato 

rodiklio (Naujai įsikūrę verslo subjektai tikslinėje teritorijoje, skaičius) pasiekimo. 

Uždaviniui priskirti produktų rodikliai: 

Kodas 
 

Produkto rodiklio pavadinimas, 
matavimo vienetai 
 

Pradinė reikšmė 
 (2015 m.) 

Siekiama reikšmė  
(2022 m.) 



2-P-1 
 
 
 
 

BIVP projektų veiklų dalyviai 

(įskaitant visas tikslines 

grupes), asmenys 

0 111 
 
70 
 

2-P-2 
 
 
 

Projektų, kuriuos visiškai arba 

iš dalies įgyvendino 

socialiniai partneriai ar NVO, 

skaičius 

0 4 

 

 

 

 

 

 

 

2. Dėl strategijos administravimo lėšų 

Atsižvelgiant į vidaus reikalų ministro 2016 m. birželio 14 d. įsakymą Nr. 1V-437 Panevėžio miesto vietos plėtros įtraukti į siūlomų 

finansuoti strategijų sąrašą. Padidėjus pagal Panevėžio miesto plėtros strategiją 2016-2020 m. finansuotų projektų skaičiui, Panevėžio miesto 

vietos veiklos grupė gali prašyti papildomų lėšų strategijos administravimui.  
Maksimali strategijų administravimui skiriama suma yra 100000 Eur, suma kurios Panevėžio vietos veiklos grupė gali prašyti papildomo 

finansavimo strategijos administravimui yra 9727 Eur. Pridedama strategijos administravimo lėšų finansinė lentelė Nr.2 

Lentelė Nr. 2 



Veiksmas Procentinis 

paskirstymas 

Lėšų poreikis IŠ viso: 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Strategijos administravimo išlaidos 
eurais 

35,64 % 
 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 
 

50000,00 2000,00 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 

5,22 % 
 

Valstybės 
biudžeto lėšos 
 

7320,00 
 

7827,75 

0,00 1220,00 1220,00 1220,00 1220,00 1220,00 1220,00 

1727,75 

0,0% 
 

Kitos 
viešosios lėšos 
 

0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,0% 
 

Privačios lėšos 
 

0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59,14% 
 

Europos 
Sąjungos 
struktūrinių 
fondų lėšos 
 

82953,00 
 
92172,25 
 

0,00 13825,00 13825,00 13825,00 13825 13825,0 13828,00 

23047,25 

 
 

Iš viso: 
 

140273,00 
150000,00 

2000,00 23045,00 23045,00 23045,0 23045,0 23045,0 23048,0 

32775,00 

 

Iš viso strategijos įgyvendinimui 

 
Veiksmas Procentinis 

paskirstymas 
Lėšų poreikis IŠ viso: 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Iš viso strategijos 
įgyvendinimui 

7,14% 
 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 
 

50000 2000,00 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 



6,45% Valstybės 
biudžeto lėšos 
 

48739,9 

49247,65 

 

0,00 1 220,00 
 

4 032,00 
 

13990,17 14634,8 10870,58 3992,34 

4500,09 

15% Valstybės 
biudžeto lėšos 
 

21850,55 
 
16194,25 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6555,16 15295,39 

9638,74 

6,03% 
 

Kitos viešosios 
lėšos 
 

38804,01 0,00 0,00 2888,0 1231,69 13092,58 7744,48 2847,26 

0,96% Privačios lėšos 
 

6695,00 
 

0,00 0,00 0,00 1500,00 2413,5 2781,7 0,00 

79,53% Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų 
lėšos 
 

555760,9 

564980,15 

0,00 23045,00 46125,00 140636,02 176049,95 125352,8

3 

44552,10 

45059,85 

85% Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų 
lėšos 
 

123819,78 

91767,39 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37145,94 86673,84 

54621,45 

100% Iš viso: 
 

845670,14 
817688,45 
 

2 000,00 
 

32 265,00 
 

61045,00 176357,88 214190,84 148450,6

9 

161360,93 

 

124667,39 

 

 

Jūsų pasiūlymų laukiame iki 2022 m.  liepos 27 d. 


